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
kukonlaulusta aina yöhön asti, ja pysäkit ovat viereisillä ka-
dunkulmilla. Henkilöautolla kulkeminen sekä Tampereelle Jy-
väskyläntietä että Kangasalle Lahdentietä on niin ikään mut-
katonta ja nopeaa. 

Päiväkoti

Päiväkoti

Leikkipuisto

Ulkoilureitti
ja hiihtolatu

Ratsastus-
keskus

LeikkipuistoBussipysäkit

Keskusta
5km

Koulu (alaluokat),
hammashoitola

TerveysasemaApteekki
Lähikauppa

Prisma

Citymarket,
posti

200m 1km

As. Oy Tampereen 
Atalan Liisa

Juoksu kulkee pehmeästi syksyisten lehtien värjää-

mällä metsäpolulla, ilma on raikas ja kuulas. Kau-

pungin hektinen äänimaisema huutaa poissaolol-

laan. Vastaan pyrähtää Niihaman talleilta matkaan 

lähteneitä  ratsukkoja. Kuitenkin lyhyen bussimatkan 

päässä avautuu Tampereen keskusta kaikkine palve-

luineen. Atala on kuin keidas kaupungin reunalla. 

Pyydystäjä, Ajomies, Samoilija… Atalassa monet kadun-

nimet kertovat muinaishistoriasta, jolloin Suur-Pirkkalan 

eränkävijät linnustivat ja pyysivät oravia näillä mailla. Ata-

lassa elellään edelleen lähellä luonnonkiertoa, ja Halimas-

järven luonnonsuojelualueen poluilla voi yhä kokea ikimet-

sän jylhän rauhan.  



Täyttä elämää

Järkevää tilankäyttöä

Atalan Liisan kodikkaissa yksiöissä ja kaksioissa tehok-
kaat, hyvin mietityt pohjaratkaisut luovat järkeviä tilo-
ja, joissa et maksa turhasta. 

Parveke tai terassi, asunnosta riippuen, tarjoaa mahdol-
lisuuden vilvoitteluun tai kahvien juomiseen raikkaassa 
ulkoilmassa. Astianpesukone pitää tiskivuoret hallin-
nassa ja fiksusti suunnitellut kaappitilat asuinneliöt 
vapaina tavaranpaljoudesta. Asunnoissa on yleiskaape-
lointi, ja kaapelitelevisio tarjoaa runsain mitoin katsot-
tavaa iltojen riennoksi.

Mutkatonta eloa

Ylimääräiselle tavaralle löytyy mukavasti tilaa, jokaisel-
la asunnolla on oma irtaimistovarasto. Varastot ovat 
lämmitettyjä. Jos kaipaat autopaikkaa, taloyhtiöllä on 
myytävänä 25 lämmitysmahdollisuudella varattua auto-
paikkaa osakkeina. Ullakolla on ilmanvaihtokonehuone 
pitämässä ilman raikkaana. Ensimmäiseen kerrokseen 
tulee taloyhtiön yhteissauna.  

Lämmitysmuotona on varma, helppo ja ekologinen 
kaukolämpö. 

1. kerros

Sieltä mistä matka aamulla alkoi, sinne se illalla päättyy – kotiin. Olo on mukavan raukea lenkkei-

lyn ja raittiin ilman jälkeen, nyt pikainen suihku. Sen jälkeen onkin ihana puikahtaa parvekkeelle 

nauttimaan laskevasta auringosta. Mitähän viikonloppuna tekisi? Ehkä netissä olisi joku kiva tar-

jousreissu, lähtisivätköhän kaverit pikamatkalle mukaan? Pari puhelua ja asia on sovittu. Atalan 

Liisasta on hyvä lähteä, sinne on hyvä tulla, siellä on hyvä asua. 

2. kerros
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1. Kerros

ENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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2. Kerros

ENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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 AS.14
 1H+KT+ALK
 30,5 m2

 as.15
 1H+KT
 33,5 m2

 as.16
 1H+KT
 33,5 m2

 as.17
 1H+KT
 33,5 m2

 as.10
 1H+KT
 26,0 m2

 as.11
 1H+KT
 26,0 m2

 as.12
 1H+KT
 26,0 m2

 AS.13
 2H+K
 41,5 m2

 PRSH.
 42,0 m2

 AS.9
 2H+KT+S
 43,0 m2

 as.7
 2H+K
 37,0 m2

 AS.8
 2H+KT
 43,0 m2
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 AS.36,47
 1H+KT+ALK
 30,5 m2

 as.37,48
 1H+KT+S
 33,5 m2

 as.38,49
 1H+KT
 33,5 m2

 as.39,50
 1H+KT+S
 33,5 m2

 as.32,43
 1H+KT
 26,0 m2

 as.33,44
 1H+KT
 26,0 m2

 as.34,45
 1H+KT
 26,0 m2

 AS.35,46
 2H+K
 41,5 m2

 KÄYTÄVÄ
 42,0 m2

 AS.31,42
 2H+KT+S
 43,0 m2

 as.29,40
 2H+K
 37,0 m2

 AS.30,41
 2H+KT
 43,0 m2

 PRSH.
 22,5 m2

4.–5. kerros



1H+KT

26,0m2

Asunnot:
1. kerros, As. 4
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1H+KT 26,0m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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1H+KT

26,0m2

Asunnot:
1. kerros, As. 3
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1H+KT 26,0m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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1H+KT

26,0m2

Asunnot:
2. kerros, As. 12
3. kerros, As. 23
4. kerros, As. 34
5. kerros, As. 45

1. kerros, As. 5
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1H+KT 26,0m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
2. kerros, As.12
3. kerros, As.23
4. kerros, As.34
5. kerros, As.45

Asunnot:
2. kerros, As 10
3. kerros, As. 21
4. kerros, As. 32
5. kerros, As. 43

1H+KT

26,0m2

Asunnot:
2. kerros, As. 11
3. kerros, As. 22
4. kerros, As. 33
5. kerros, As. 44
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1H+KT 26,0m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
2. kerros, As.11
3. kerros, As.22
4. kerros, As.33
5. kerros, As.44

P P

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 
taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta. 



1H+KT+ALK

30,5m2

Asunnot:
2. kerros, As. 14
3. kerros, As. 25
4. kerros, As. 36
5. kerros, As. 47

1H+KT

33,5m2

Asunnot:
2. kerros, As.16
3. kerros, As. 27
4. kerros, As. 38
5. kerros, As. 49

1H+KT

33,5 m2

Asunnot:
2. kerros, As. 15
3. kerros, As. 26

1H+KT+S

33,5 m2

Asunnot:
4. kerros, As. 37
5. kerros, As. 48
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1H+KT+ALK 30,5m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
2. kerros, As.14
3. kerros, As.25
4. kerros, As.36
5. kerros, As.47
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1H+KT 33,5m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
2. kerros, As.16
3. kerros, As.27
4. kerros, As.38
5. kerros, As.49
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1H+KT 33,5m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
2. kerros, As.15
3. kerros, As.26
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1H+KT+S 33,5m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään

RK

R
K

RK

h=1200h=1200

PARVEKE

(pp+ku)

(mu)

sk

py

jk/pk

Li

apk

(mu)

py

apk

Li

jk/pk

yläkaapit

(pp+ku)

sk (pp+ku)

(mu)

sk

py

jk/pk

Li

apk

ET

ALK

KT

OH

S

PH

KT

OH

ET

1m 2m 3m 4m 5m

P

Asunnot:
4. kerros, As.37
5. kerros, As.48

1H+KT

33,5 m2

Asunnot:
2. kerros, As. 17
3. kerros, As. 28
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1H+KT 33,5m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
2. kerros, As.17
3. kerros, As.28

P P



1H+KT+S

33,5 m2

Asunnot:
4. kerros, As. 39
5. kerros, As. 50

As. Oy Tampereen Atalan Liisa

1H+KT+S 33,5m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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P

Asunnot:
4. kerros, As.39
5. kerros, As.50

As. Oy Tampereen Atalan Liisa

2H+K 37,0 m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
2. kerros, As.7
3. kerros, As.18
4. kerros, As.29
5. kerros, As.40

1m 2m 3m 4m 5m

P

2H+K

41,5 m2

Asunnot:
2. kerros, As. 13
3. kerros, As. 24
4. kerros, As. 35
5. kerros, As. 46

As. Oy Tampereen Atalan Liisa

2H+K 41,5m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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PARVEKE

1m 2m 3m 4m 5m

P

Asunnot:
2. kerros, As.13
3. kerros, As.24
4. kerros, As.35
5. kerros, As.46

2H+K

37,0 m2

Asunnot:
2. kerros, As. 7
3. kerros, As. 18
4. kerros, As. 29
5. kerros, As. 40

As. Oy Tampereen Atalan Liisa

2H+K 41,5m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
1. kerros, As.6

1m 2m 3m 4m 5m

P

2H+K

41,5 m2

Asunnot:
1. kerros, As. 6

P P



2H+KT

43,0 m2

Asunnot:
2. kerros, As. 8
3. kerros, As. 19
4. kerros, As. 30
5. kerros, As. 41

2H+KT+S

43,0 m2

Asunnot:
2. kerros, As. 9
3. kerros, As. 20
4. kerros, As. 31
5. kerros, As. 42

As. Oy Tampereen Atalan Liisa

2H+KT 43,0 m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
2. kerros, As.8
3. kerros, As.19
4. kerros, As.30
5. kerros, As.41

As. Oy Tampereen Atalan Liisa

2H+KT+S 43,0 m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Asunnot:
2. kerros, As.9
3. kerros, As.20
4. kerros, As.31
5. kerros, As.42

2H+KT+S

43,0 m2

Asunnot:
1. kerros, as. 2

As. Oy Tampereen Atalan Liisa

2H+KT+S 43,0 m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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1. kerros, as.2
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P 2H+KT

43,0 m2

Asunnot:
1. kerros, as. 1

As. Oy Tampereen Atalan Liisa

2H+KT 43,0 m2

MERKINTÖJEN SELITYKSET
Huonetilat:
K Keittiö
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Makuualkovi
PH Pesuhuone
LH Löylyhuone
ET Eteinen
VH vaatehuone
kalusteet ja varusteet:
Li Liesi
apk Astianpesukone
jk Jääkaappi
pk Pakastinkaappi
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
(kl) Varaus kylmälaitteelle
(mu) Varaus mikroaaltouunille
(pp+ku) Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle
py Pyykkikomero
sk SiivouskomeroENNAKKOMARKKINOINTI, Oikeus muutoksiin pidätetään
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Pohjola Rakennus  Oy Häme • Itsenäisyydenkatu 17 A • 33500 Tampere · Vaihde  020 775 9600 · pohjola@pohjolarakennus.fi 
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